埼玉県整形外科医会 学術研修講演会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のように埼玉県整形外科医会 学術研修講演会を開催する事となりました。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

            謹白

      記

 日 時：2019年 3月 2日(土）15時 45分より
 場 所：埼玉県県民健康センター 「大会議室 A」
            住所：埼玉県さいたま市浦和区仲町 3-5-1

【 商品説明 】15時 45分～

「 経皮吸収型製剤の最近 」                     久光製薬株式会社

【 開会のご挨拶 】 埼玉県整形外科医会 会長 鮫島 弘武 先生

【 研修講演会 】
講演Ⅰ．   16時 00分～

        座長：埼玉県整形外科医会            会長 鮫島 弘武 先生

       演題：『オリンピックと高気圧酸素治療』

         演者：東京医科歯科大学 スポーツ医歯学診療センター

センター長 柳下 和慶 先生
（休 憩 10分）

講演Ⅱ．   17時 10分～

        座長：埼玉県整形外科医会         副会長 今村 惠一郎 先生

        演題：『足・足関節スポーツ損傷の診断と治療 update』

        演者：聖マリアンナ医科大学病院整形外科学講座

教授 仁木 久照 先生

※なお会終了後、埼玉県県民健康センター 「大会議室 B」情報交換の場をご用意しております。

＊日本整形外科学会専門医資格継続単位を取得できます。

講演Ⅰ:【1：整形外科基礎科学 13：リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）】

     又は【S】 スポーツ医資格継続単位 1単位

講演Ⅱ:【2：外傷性疾患（スポーツ障害を含む） 12：膝・足関節・足疾患】

     又は【S】 スポーツ医資格継続単位 1単位

＊日整会受講証明は IC会員カードを用いて行いますので必ずご持参ください。

＊上記単位の取得を希望される方は、受付で 1単位につき単位申請料 1,000円をお収め下さい。

共催  埼玉県整形外科医会／久光製薬株式会社

●埼玉県整形外科医会

日 時：2019 年 3 月 2 日（土曜）15 時 45 分より

場 所：埼玉県県民健康センター

住 所：〒330-0062 埼玉県さいたま市浦和区仲町 3-5-1